
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO |
GABINETE DO PREFEITO

 

 

  
 

PORTARIA 293/19, DE 14 DE AGOSTODE2019.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas

 

 

 

Public B Jetim Oficial !06 pelosincisosIII, V, VIl e VIII do Artigo 81, da
ed,Cá Pa Lei Orgânica Municipal;

As(yu RESOLVE:

Art. 1º — CONCEDER, ao servidor municipal JOSÉ RICARDO LOMBA
TOSTES, matrícula nº 0021-3, titular do cargo público de Auxiliar de Administração,
incorporação de função gratificada referente ao código de vencimentos CC-5, com fulcro
no art. 23 da Lei Orgânica Municipal, de acordo com Processo Administrativo nº
0002/2005.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01/03/2005.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Mir a, 14 de Agosto do2019.  
af

A

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema


